



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Ejendomsselskabet Kærvej 31 ApS

Kærvej 31
8722 Hedensted

CVR nr. 38565435

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Dirigent

Janni Lyhne Mogensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Kærvej 31 ApS
Kærvej 31
8722 Hedensted

Telefon: 2237 7878

CVR-nr.: 38565435
Stiftelsesdato: 11. april 2017
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Lyhne Mogensen

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -68.038. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på et forbedret niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	184.904	309.293
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-90.999	-90.317
Resultat før finansielle poster	93.905	218.976
Andre finansielle omkostninger	-161.943	-188.567
Ordinært resultat før skat	-68.038	30.409
Skat af årets resultat	16.635	4.159
ÅRETS RESULTAT	-51.403	34.568
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-51.403	34.568
Disponeret i alt	-51.403	34.568

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.664.177	5.755.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.200	3.200
Materielle anlægsaktiver i alt	5.667.377	5.758.376
 Anlægsaktiver i alt	 5.667.377	 5.758.376
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	89.088	69.068
Andre tilgodehavender	39.105	0
Periodeafgrænsningsposter	46.370	41.066
Tilgodehavender i alt	174.563	110.134
 Likvide beholdninger	 67.759	 137.698
Likvide beholdninger i alt	67.759	137.698
 Omsætningsaktiver i alt	 242.322	 247.832
 AKTIVER I ALT	 5.909.699	 6.006.208

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	164.734	216.137
Egenkapital i alt	214.734	266.137
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	3.354.771	3.544.904
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.354.771	3.544.904
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	190.415	189.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.378	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.933.134	1.833.194
Gæld til kapitalinteresser	116.158	116.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	51.234	40.781
Periodeafgrænsningsposter	31.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.340.194	2.195.167
Gældsforpligtelser i alt	5.694.965	5.740.071
PASSIVER I ALT	5.909.699	6.006.208

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

6.069.122	16.000
-----------	--------

Anskaffelsessum, ultimo

6.069.122	16.000
------------------	---------------

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-313.946	-12.800
----------	---------

Årets af- og nedskrivninger

-90.999	0
---------	---

Af- og nedskrivninger, ultimo

-404.945	-12.800
-----------------	----------------

Bogført værdi, ultimo

5.664.177	3.200
------------------	--------------

2022

2021

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

2.381.887

2.578.767

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Lars Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Lyhne Mogensen

Direktør

ID: a40190a0-8827-42ce-8701-4eba84600c65

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 12:00:29

Underskrevet med MitID



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sve. E. Bøytler Rahbek

Revisor

ID: 1068796385641

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 14:32:13

Underskrevet med NemID

NEM ID

Janni Lyhne Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Janni Lyhne Mogensen

Dirigent

ID: 386a12af-4615-4b1d-9fd8-5e3789d8a0ae

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-06-2023 kl.: 14:51:54

Underskrevet med MitID

